
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 17 серпня 2022 р. Чернігів № 309 

Про внесення змін до 

структури апарату Чернігівської 

обласної державної адміністрації 

 

Відповідно до статті 44 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», постанови Кабінету Міністрів України від 12.03.2005 № 179 

«Про упорядкування структури апарату центральних органів виконавчої влади, 

їх територіальних підрозділів та місцевих державних адміністрацій» 

з о б о в ’ я з у ю :  

1. СКОРОТИТИ в структурі апарату Чернігівської обласної державної 

адміністрації посаду радника голови обласної державної адміністрації з 

гуманітарних питань патронатної служби. 

2. ВВЕСТИ в структуру апарату Чернігівської обласної державної 

адміністрації посаду головного спеціаліста сектору мобілізаційної роботи. 

3. ВНЕСТИ до розпорядження голови обласної державної адміністрації від 

05.01.2022 № 3 «Про структуру апарату Чернігівської обласної державної 

адміністрації» (зі змінами), такі зміни: 

1) у додатку 1: 

у підпункті 2.1 пункту 2 цифру «5» замінити цифрою «4»; 

у підпункті 2.14 пункту 2 цифру «2» замінити цифрою «3»; 

2) у додатку 2: 

підпункт 2.3 пункту 2 виключити; 

у позиції «РАЗОМ» пункту 2 цифру «5» замінити цифрою «4»; 

пункт 15 викласти в новій редакції такого змісту: 

«15. Сектор мобілізаційної роботи  

15.1. Завідувач сектору 1 

15.2. Головний спеціаліст 1 

15.3. Провідний інспектор 1 

 РАЗОМ:  3». 

4. Відділу фінансового забезпечення апарату обласної державної 

адміністрації внести відповідні зміни до штатного розпису. 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

Начальник         В’ячеслав ЧАУС 


